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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. CAFFARO"
Scuola dell’infanzia — Scuola primaria e scaola secondaria di primo grado.
Via C. Bollea,3 - 10060 BRICHERASIO (TQ) - Tel. 0121-59168 Fax 012]1-349717
E-mail: TOIC84200D@istruzione. it

Indirizzo posta eletironica certificata : TOIC84200D@PEC. ISTRUZIONE.IT
Sito: www.scuole-valpellice.eu

C.F. 94544620019 -- C.M. TOIC84200D

Prot. n. 4550/G1 Bricherasio, 22.09.2014
ALL’ALBO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di

personale scolastico ed in particolate dette norme riguardanti il nuovo
sistema di reclutamento del personale scolastico attraverso le graduatorie

permanenti,

VISTO il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle
mobilitd di conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo
adottato con D.M. del 13/06/2007, che sostituisce integralmente il
precedente testo regolamentare di cut al D.M. 25 maggio 2000, n. 201;

VISTO i1 D.M. n. 353 del 22/05/2014 relativo a disposizioni per la costituzione
delle graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo;

VISTO Part. 10 — comma - del suddetto D.M. n. 353 del 22/05/2014, che
regolamenta la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto,

VISTA la comunicazione dell’UST di Totino Prot. n. 17092 Circ. n. 289 del
22/09/2014 relativa alla pubblicazione graduatoria di circolo ¢ di istituto
di I-IT e I1I fascia per I'a.s. 2014/15 — petsonale docente ed

educativo.
DECRETA

Art. 1-La mc_u_.u:nmmwo:n delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO
DI II* FASCIA del personale docente SCUOLA PRIMARIA (la I fascia deve essere ancora

diffusa)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
( Prof. Roberto BECCARIA)

{firma autografa sostiruita a mezzo stampa,ex art. 3, co2, D.Lgs. 39/93)
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MARIA TERES/ 03/06/1954

ARMAND PIL MONICA 29/11/1983
FRENCIA  VILMA 22/07/1959
SUPPO MONICA 18/08/1974
SCARABOSI MARCO 13/1211971
MANDATO GIUSEPPINA  09/09/1957
BONETTO GILBERTO 25/06/1980
PROCHET MARIANNA 06/03/1983
OPPIDO PAOLA 09/06/1970
BIANCIOTTCANGELA 08/04/1970
CONTENTI ALESSIA 22/12/1980
PONTET SIMONA 25/03/1982
SCATA EMILY 16/06/1981
BALCET DANILA 15/07/1966
CRAPANZAM ORSOLA 03/02/1975
BERTUCCI ELISA 21/01/1976
VALENZANC NICOLO 11/12/1982
ALONGI DAMIANO 27/08/1982
DAGOTTO VINCENZINA  19/05/1959
FILLIOL DANIELA 13/01/1970
BOERIS MICHELA 14/03/1981
SPAMPINAT GABRIELLA  16/02/1964
MELIS ALFONSINA RN 20/06/1963
CORDERQ STEFANIA 29/09/1982
GALLIANA FRANCESCA 26/10/1980
PATRICOLA MARIANNA 25/03/1981
IELLAMO  PALMA 17/04/1980
FLORIO MARCO VINCE 07/09/1968
TUCCI LUCREZIA 28081975
GOLE' FRANCESCA 04/02/1972
MOINE FRANCESCA 28/02/1981
CARNOVALE EUGENIA 10/11/1979
GIUSIANO RAFFAELLA  13/09/1974
FIORE MARA 18/07/1978
SGRO SANTA CONSC 12/09/1969
PITANZA  ALFONSA 18/09/1980
TEALDI LUISELLA 03/08/1967
LAMUSTA MONICA 10/09/1981
GULLO GlADA 16/05/1981
BORLENGQO ENRICA LUISA 02/08/1982
PANIGHIN! VALENTINA  03/10/1983
VERNE' ELISA 02/11/1981
ALLASIA  ALICE 30/11/1966
MARTINAT EDOARDO 29/10/1978
MAGNANG VERONICA 07/08/1982
BELLANTON GIUSEPPA 14/02/1969
BRUNO CRISTIANE 2171211983
COLETTA ANNARITA 26/04/1981
GATTI CRISTINA 121121965
NOERQ MARTINA 05/10/1989

CN
TO
CN
TO
TO
CE
TO
TO
TO
TO
TO
TO
EE
TO
NA
TO
CN
cL

TO
TO
TO
PA
CA
10
TO
TO
TO
EE
Cs
CN
TO
KR
TO
TO
RC
AG
TO
TO
IM

TO
TO
TO
TO
TO
TO
RC
EE
LE

TO
TO

346
222
179
175
166
158
157
156
156
151
144
141
139
137
138
136
134
133
129
128
126
19
119
118
116
115
115
114
113
112
112
110
108
108
108
107
107
107
106
104
103
10
101
a9

99

98

98

98

97

97

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

TOEE144004 TO
TOIC81300D TO
TOIC843009 TO
TOEE14200C TO
TOIC84600R TO
TOEE14500X TO
TOMM26800C TO
TOIC843008 TO
TOIC80400P TO
TOIC80400P TO
TOIC80400P TO
TOPS070007 TO
TOIC843009 TO
TOIC80400P TO
TOEE144004 TO
TOEE144004 TO
TOPS070007 TO
TOEE14200C TO
TOEE14200C TO
TOIC84200D TO
TOIC845001 TO
TOIC80400P TO
TOEE14200C TO
TOIC84200D TO

TOIC84200D TO

TOIC836006 TO
TOEE14500X TO
TOICB4700L TO
TOEE14500X TO
TOEE144004 TO
TOICB45001 TO
TOEE14200C TO
TOEE144004 TO
TOKC84200D TO
TOIC842000 TO
TOEE144004 TO
TOIC845001 TO
TOEE144004 TO
TOPCO06000D TC
TOIS008006 TO
TOIC845001 TO
TOIC81300D TO
TOEE144004 TO
TOEE144004 TO
TOIC84501 TO
TOEE14500X TQ
TOIC843009 TO
TOIC845001 TO
TOIC84200D TO
TOIC81300D TO

> XK oKX x> = b G G 4 > > KK RKHXXK XXX > KX XXX

x

>x X



COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE
COMUNE

AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN
AN

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
X770
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
1
az
a3

85
86
87
88
89
90
91
92
83
94
95
96
a7
a8
99
100
101
102
103
104
105
106

VALENZANC DIMITRI 27/10/1980
GRANERC ALMA 19/12/1970
CRETV tSABELLA 17/11/1982
PERRI GIOVANNA 03/05/1973
PREITE NADIA 09/01/1877
UGHETTO AMBRA 20/09/1979
CozzA SONIA 18/09/1974
GAUDIERO NUNZIATA 03/02/1975
FLORENZAN MARIA ROSA  26/05/1977
BORGOGNC SANDRA 18/08/1968
PERROT  PAOCLA 29/03/1890

VIGNETTA FRANCESCA 07/11/1989
MALASAGN MARIA CATERI 18/10/1960

COSTANTIN SONIA 31/05/1988
BOLAMPER™ EMANUELA  12/12/1978
COIs RITA 03/021976
POLLIOTT! ILARIA PAQLA 15/11/1983
FAVATA LAURA 07/01/1989
CAVALLARC MARIA CARME 22/07/1968
MALETTO ROBERTA 05/09/1985
SIGOT CINZIA 15/12/1965
MARCELLIN'DONATELLA  18/03/1980
MARULLO MARIA 18/06/1962
SCHILIRO' MARIA ASSUN 16/08/1982
GRAZIANO ROBERTA 31/03/1981
BRUN ELISA 24/03/1983
MARUCCO MANUELA 13/02/1973
PIACENTINC MONICA 18/04/1975
COUTANDIN CHIARA 06/12/1980
RESCIGNO LUCIA 06/11/1978
MOSCA SIMONA 16/07/1982
DAMIANG  ELISA 14/07/1980
DELLA LIBEI ELISA 11/06/1983
NOTARO  CARMELA 231011972
PORPIGLIA GRAZIA 03/03/1982
MANCO ROSA 25/01/1954
BACIARELL! SARA 06/04/1983
MASOTTI  ANDRE' 28/09/1982
CARDONE VINCENZO 30/08/1980
DONATO  VANESSA 13/06/1982
AMPARORE ELENA 03/05M1979
CARLUCCI GIORGIA 24/08/1983
TANDURELL GRAZIA ROSAT 30/08/1968
MONTUQRQ PATRIZIA 31/071984
LICCHETTA MARILENA 14/02/1980
STEFANIZZ] ALESSANDRA 27/03/1981
GIORDANG CRISTINA 20/12/1982
CONGIA EMANUELA  01/0711972
CIMINO ORNELLA 22/08M1977
ISABELLA DANIELE 26/03/1981
TOSEL RUCHIKA 15/11/1880
DE PALMA ANDREA 20/10/1965
MALAVEND! ANNA 15/08/1970
SCAVING  VALENTINA  29/09/1982
ROSSETTO PATRIZIA 21/08/1966
FILADORO CLAUDIA 20/07/1982
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COMUNE AN 107 RAMELLO CHIARA 041101982 TO 19 2014 TOEE144004 TO
COMUNE AN 108 GIANNONE FRANCESCA 05/07/1982 RG 19 2014 TOIC881004 TO
COMUNE AN 109 ANGOCTTI  GIUSEPPINA 24/07/1982 CZ 185 2014 TOIC878008 TO

COMUNE AN 110 ELIA MICHELA 28/06M1976 TO 18 2014 TOPCO6000D TO
COMUNE AN 111 LABBATE VITINA 29/06/1978 BA 18 2014 TOICB07006 TO
COMUNE AN 112 CATINELLA ELISABETTA 06/10/1969 TO 17 2014 TOIC84200D TO
COMUNE AN 113 MASSIMINO ELISA 131211974 TO 17 2014 TOICBO7006 TO
COMUNE AN 114 CIRILLO PACLA 26/05/1983 NA 17 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 115 DEPETRIS TIZIANA 11/01/1974 TO 17 2014 TOICB45001 TQ
COMUNE AN 116 MASCIA DANIELA 20/071982 SA 16 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 117 BONURA  ANTONIA 13/10/1976 TP 16 2014 TOEEQ5100A TO
COMUNE AN 118 GROSS0O LORENA 23/12/1981 TO 16 2014 TOEE144004 TO
COMUNE AN 119 BADIAU ISABEL 09/05/1983 TO 16 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 120 GIAMPAOLC GIUSEPPA 06/06/1965 RC 15 2014 TQIC815005 TO
COMUNE AN 121 GHIONE VALERIA 17/04/11981 CN 15 2014 TOIC845001 TO
COMUNE AN 122 SALONIA  TATIANA 18/03/1982 TO 15 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 123 DEL VACCH LUCIA 18/02/1975 SA 15 2014 TOIC823004 TO
COMUNE AN 124 CATTANEO GIUSEPPINA 05/05/1968 TO 14 2014 TOISO1400D TO
COMUNE AN 125 RAMETTA IRENE 22/12M1978 SR 14 2014 TOPMO70008 TO
COMUNE AN 126 RUGGIERO LAURASILVAN,19/11/1966 CS 13 2014 TOEE144004 TO
. COMUNE AN 127 GRIOT DENISE 03/08/1982 TC 13 2014 TOEE14500X TO
COMUNE AN 128 STOPPA MONICA 11/03/1967 TG 13 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 129 LAURO ELENA 14/0711982 TO 13 2014 TOEE14500X TO
COMUNE AN 130 PAUTASSO STEFANIA 18/05/1980 TO 13 2014 TOIC845001 TO
COMUNE AN 131 GENOESE SILVANA 28/111961 RC 12 2014 TOICB4200D TO

COMUNE AN 132 AUDERC  MONICA CARL, 19/05/1968 CN 12 2014 TOIC843009 TO
COMUNE AN 133 CONTE ELISABETTA 24/08/1981 Bl 12 2014 TOICBO7006 TO
COMUNE AN 134 PITZALIS MARIELLA 03/05/1970 OR 12 2014 TOICE0400P TO

COMUNE AN 135 ROSSO RENATA 16/09/1967 TO 12 2014 TOEE14200C TO
COMUNE AN 136 VALLARIO ELENA 05/12/1967 TO 12 2014 TOEE14500X TO
COMUNE AN 137 CHESSA SUSANNA 08/011983 TO 12 2014 TOEE144004 TO
COMUNE AN 138 LAROSA DARIOVITO  14/04/1978 RC 12 2014 TOEEOD8400N TO
COMUNE AN 139 GARRONEM SONIA 14/11/1874 TQO 12 2014 TOIC843009 TO
COMUNE AN 140 PETRONE MARIA 201171970 NA 11 2014 TOIC84200D TO
COMUNE AN 141 VITTONE  DELIA GIOVAN 18/09/1968 TO 11 2014 TOIC84200D TO
COMUNE AN 142 REINERO IVANA 06/05M1975 TO M 2014 TOIC843009 TO

COMUNE AN 143 LEGER LUISELLA 04/01/1970 TO M 2014 TOIC807006 TO
COMUNE AN 144 CHINDEMI LOREDANA  16/07/1868 RC 11 2014 TOIC84200D TO

COMUNE AN 145 BLESSO CLAUDIA 19/04/1964 TO 11 2014 TQIC843008 TO
COMUNE AN 146 AVERSA DEBORA 14/04/1981 TG 11 2014 TOIC80400P TO
COMUNE AN 147 NOVARA  FRANCESCAGIO07/M0/1981 TO 11 2014 TOIC87000N TO
COMUNE AN 148 DELUCA  MARIANNA 01/05M1976 €S 11 2014 TOEEQ9800GTO
COMUNE AN 149 MEITRE VERONICA 21/05/1968 EE 11 2014 TQIC81300D TO
COMUNE AN 150 DESTRQ  GRAZIELLA  08/11/1956 AG 11 2014 TOIC843009 TO
SOST.MIFCH 1 NOERO MARTINA 05/10/198¢ TO 87 2014 TOIC81300D TO
SOST.MIFCH 2 BORGOGNC SANDRA 19/08/1968 TO 86 2014 TOPS070007 TO
SOST.MIFCH 3 PERROT  PAOLA 29/03/1990 TO 83 2014 TOICBOTO06 TO
SOST.MIFCH 4 VIGNETTA FRANCESCA 07/11/1989 TO 83 2014 TOIC807006 TO
SOST.MRRCH 5 COSTANTIN SONIA 31/05/1988 TO 78 2014 TOIC80400FP TO
SOST.MItDH 1 NOERO MARTINA 05/1011989 TO 97 2014 TOICB1300D TO
SOST. MIPDH 2 BORGOGNC SANDRA 19/08/1968 TO 86 2014 TOPS070007 TO
SOST.MI'DH 3 PERROT  PAOLA 20/03/1880 TO 83 2014 TOICB07006 TO
SOST.MItDH 4 VIGNETTA FRANCESCA 07/11/1988 TO 83 2014 TOICB070068 TO
SOST.MI'DH 5 COSTANTIN SONIA 31/05/1988 TO 78 2014 TOICBO4Q0P TO
SOST.MItEH 1 NOERC MARTINA 05/10/1989 TO 97 2014 TOIC81300D TO
SOST. MItEH 2 BORGOGNC SANDRA 19/08/1868 TO 86 2014 TOPS070007 TO
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PERROT  PAOLA 29/03/1990
VIGNETTA FRANCESCA 07/11/1989
COSTANTIN SONIA 31/05/1988
ARMAND PIl MONICA 28/11/1983
BALCET DANILA 15/07/1966
VERNE' ELISA 02/11/1981
NOERO MARTINA 05/10/1989
BORGOGNC SANDRA 19/08/1968
PERROT  PAOQLA 290311990
VIGNETTA FRANCESCA 07/11/1989
COSTANTIN SONIA 31/05/1988

CAVALLARC MARI|A CARME 22/07/1969
MALETTO ROBERTA 05/09/1985
SCHILIRO" MARIA ASSUN' 16/08/1982
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